
Benefity pr    dárce
Nadace Karel Komárek Family Foundation si všech dárců velice váží.  

Jako projev díků jim nabízí systém benefitů, který se Vám může hodit  

při komunikaci s potenciálními dárci.  

Díky našemu dlouholetému partnerství s festivalem Dvořákova Praha  

se jedná o vstupenky na výjimečné koncerty festivalu.

Dar od 20 000 Kč výše
2 volné vstupenky na zahajovací 

koncert Dvořákovy Prahy včetně 

pozvání na slavnostní recepci 

po skončení koncertu.

Dar od 10 000 Kč  
do 20 000 Kč
2 volné vstupenky na závěrečný 

koncert Dvořákovy Prahy včetně 

pozvání na slavnostní recepci 

po skončení koncertu.

Dar od 5 000 výše
2 volné vstupenky  

na jeden z koncertů 

Dvořákovy Prahy, který bude 

určen pro společné setkání 

nás, vás a našich dárců.


